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Resultado Final da Matricula em Chamada Publica
Curso: TECNICO EM ADMINISTRACAO - INTEGRADO - MANHA

Legenda - Resultado Final
e Matriculada/o: Candidatas/os que tiveram a documentacao aprovada.

Nao Matriculada/o: Candidatas/os que nao tiveram a documentacao aprovada.
Matricula Condicional: Candidatas/os que tiveram a documentacao aprovada, mas precisam cumprir a condi¢ao indicada na

coluna "Motivos para Matricula Condicional".

Ausente: Candidatas/os que ndo enviaram documentacao.

Suplente: Candidatas/os que ndo tiveram a documentacao avaliada devido a ocupacéo de todas as vagas.

Suplente (Reclassificado): Candidatas/os indeferidos pela cota de inscricao, mas que permanecem como suplentes no acesso

universal.



Nome
ABIGAIL DA CONCEICAO RIBEIRO

AGATHA RAFAELLA GREGORIO
SALVATORI

ALAN PIETRO SALDANHA RODRIGUES
ALANA DA SILVA LEHMEN MACIEL
ALESSANDRA TETOUR MONI PEREIRA
ALICE DO NASCIMENTO BARBOSA
ALICE FERNANDEZ DUARTE

AMANDA RODRIGUES FERREIRA
AMANDA VITORIA MEDINA SILVEIRA
ANA CAROLINA BATISTA DA ROSA
ANA CAROLINA JOHANSSON DA SILVA

ANA CAROLINA MACHADO DO
NASCIMENTO

ANA CRISTINA SANTOS GULARTE
ANA ESTHER DO AMARAL OLIVEIRA
ANA JULIA IZAQUEU TRISTAO

ANA KAROLYNA RODRIGUES DEMARI
ANA LUIZA BAPTISTA DA ROSA

Numero de

Inscricao
66.266959
66.268212

66.275347
66.267404
66.266252
66.267765
66.272077
66.273042
66.273928
66.277033
66.267483
66.279128

66.271148
66.277190
66.280164
66.266378
66.266466

Cota de
Avaliacao

c7
C1

C5
C1
C1
c3
C5
C1
C5
5
5
3

C5
3
C5
C5
C1

Resultado Final
Matriculada/o

Suplente

Ausente
Ausente
Suplente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente

Ausente

Ausente
Ausente
Ausente
Ausente

Ausente

Motivos para Matricula
Condicional



Nidmero de Cota de Motivos para Matricula

Nome Inscricao Avaliacao Resultado Final Condicional

ANA LUIZA CABREIRA 66.270731 C1 Ausente
ANA LUIZA DE SOUZA MARTINS DE 66.276746 C3 Ausente
OLIVEIRA

ANA NICOLE SANTOS VIDAL 66.267796 C3 Ausente
ANA PAULA YATAYAMA SANTOS 66.274043 C1 Ausente
ANALI AZAMBUJA DE OLIVEIRA 66.274819 c3 Ausente
ANDRECIANE FRAGA ABREU DA ROCHA 66.265483 C5 Ausente
ANDRESSA DE ABREU AZAMBUJA 66.274361 CG3->C Suplente

(Reclassificado)

ANTONIA FARIAS DA SILVA 66.271528 c3 Ausente
ANTONIO RENATO MAIA TEIXEIRA 66.277364 Cc5 Ausente
ARTHUR ARROJO BONEBERGR 66.274713 C1 Ausente
ARTHUR BERTOLDI BENITES 66.280558 C1 Ausente
ARTHUR COSTA DA ROCHA 66.277679 C1 Ausente
ARTHUR DA ROSA VALENTE 66.271671 C1 Ausente
ARTHUR DA SILVA SCHWARTZHAUPT 66.278230 C3->C1 Suplente

(Reclassificado)

ARTHUR DOS SANTOS BUCHS 66.275738 5 Ausente



Nome

ARTHUR EXPEDITO SZEVCYNSKI
FRIEDRICHS

ARTHUR ROCHA MONTEIRO

ARTUR BARBOSA AVILA DOS SANTOS
ASHLEY MACHADO E SILVA
BARBARA DE OLIVEIRA COSTA
BARBARA RAUBER DO NASCIMENTO
BEATRIZ DOS SANTOS KUBIAKI
BEATRIZ PINTO DE SOUZA

BRUNA SOARES DA SILVA

BRUNO BOTH BAPTISTA

BRUNO DA CONCEICAO SILVA

BRUNO NUNES DA SILVA
CAMILI CAVALHEIRO RIVA
CAMILLE VITORIA UCZAK DA ROCHA

CARLOS EDUARDO TARNOWSKI DE
OLIVEIRA

CARLOS HENRIQUE HEBERT DA SILVA

Numero de

Inscricao

66.268488

66.267303
66.265951
66.275524
66.266508
66.279598
66.274513
66.278019
66.267781
66.265364
66.272789

66.271782
66.267882
66.265308
66.269196

66.269440

Cota de
Avaliacao

C1

C1
5
5
C1
C1
C1
C5
C5
C1

C7 -> C1

5
C1
C1
3

5

Resultado Final

Ausente

Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente

Suplente
(Reclassificado)

Ausente
Ausente
Ausente

Ausente

Ausente

Motivos para Matricula
Condicional



Nome
CAUA ALMEIDA DOS SANTOS
DANILO GOULART SOARES
DAVI MARQUIL HOFFMANN
DEBORA ROSA DA SILVA
DELLANO HENRIQUE LERES DA ROCHA
DIEGO ALCANTARA RAMOS
DIONATA DA SILVA PEREIRA
DIONATAN MACHADO DOS SANTOS
DIONATAN WILLIAM SILVA DA LUZ
DOUGLAS SANTOS TAGLIANO ROSA
EDUARDA CARDOSO PEREIRA
EDUARDA DE ALMEIDA BATISTA
EDUARDA ROMEIRO PINTO
EDUARDO DE CARVALHO LEITE
EDUARDO DE FRAGA MARQUES
EMILLI DOS SANTOS
EMILLY ESTER DEVES SZAST
EMILY GABRIELE FRANCO OLIVEIRA

Numero de

Inscricao
66.271678
66.279863
66.266049
66.281311
66.272740
66.265482
66.269212
66.267756
66.278858
66.275841
66.277866
66.266223
66.266344
66.276110
66.267960
66.267928
66.276011
66.280463

Cota de
Avaliacao

C1
3
C1
5
c3
c3
c3
C5
c7
C1
C1
C1
C5
C1
5
C3
c3
G5

Resultado Final
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente

Ausente

Motivos para Matricula
Condicional



Nidmero de Cota de Motivos para Matricula

Nome Inscricao Avaliacao Resultado Final Condicional

ERICA EDUARDA SANTOS DA COSTA 66.275261 c5 Ausente
ERICA GOUDINHO VILAGRANDE 66.267484 C1 Ausente
ERICK LUIZ RAMOS DE OLIVEIRA PESSOA 66.266771 c5 Ausente
ERICK PRESTES BRAGA 66.277609 C1 Ausente
ERICK RAFAEL DA SILVA AGUILAR 66.268763 C1 Suplente
ESTHER DA SILVA BRUN 66.273690 Cc7 Ausente
EVELLIN SILVA DE SOUZA 66.270841 C1 Ausente
EVELYN D AVILA ASSIS 66.277369 c7 Ausente
EVILLIN VICTORIA DA SILVA PAIS ROSA 66.266975 Cc3 Ausente
FABRICIO DE OLIVEIRA GOMES 66.268218 Cc7 Suplente
FELIPE GANDELINI EDELE 66.265304 c5 Ausente
FERNANDA DA SILVA DUARTE 66.278098 c5 Suplente
FERNANDA OLIVEIRA MACHADO 66.274008 c5 Ausente
FERNANDO PAZ POGLIA 66.277373 C1 Ausente
FLAVIA ALESSANDRA DA COSTA 66.268119 C1 Ausente
OLIVEIRA

GABRIEL CARDOSO 66.268051 C1 Ausente
GABRIEL DIAS DOS SANTOS 66.266151 CG3->C Suplente

(Reclassificado)



Nome
GABRIEL EDUARDO SANTOS DA SILVA
GABRIEL LOUREIRO DA SILVA
GABRIELA COSTA MARTINS
GABRIELA MARTINS ESCOUTO
GABRIELA RIBEIRO DOS SANTOS
GABRIELE MILLOS DOS SANTOS
GABRIELE SILVEIRA COELHO
GABRIELLE MARQUES SANTOS
GEOVANA NORONHA VARGAS
GEOVANNA ROSA MENDES
GIOVANA CARDOSO SECHI
GIOVANA DE MATTOS DA CUNHA

GIOVANA GONCALVES DOS SANTOS
BONACHESKI

GIOVANA RODRIGUES DA COSTA
GIOVANNA DE MEDEIROS VIDAL
GIOVANNA PORTELLA LOBATO

GIOVANNA ROLDAN DE ABREU

Numero de

Inscricao
66.275938
66.277657
66.267782
66.280581
66.281580
66.267724
66.268002
66.276241
66.276841
66.273451
66.268351
66.272413
66.271608

66.267770
66.277988
66.266131
66.280724

Cota de
Avaliacao

3
C1
5
5
C1
C5
c3
c3
c3
c3
C1
C1
C1

C1
C1
3
C5

Resultado Final
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente

Ausente

Ausente
Ausente
Ausente

Ausente

Motivos para Matricula

Condicional



Nome
GIULIA FEIJO FORTE

GUILHERME DANIEL GOULART DOS
SANTOS

GUILHERME SILVA MENDES
GUSTAVO BRITO KOWALSKI
GUSTAVO HACKBART BRASIL
GUSTAVO HENRIQUE SILVEIRA LUIZ
GUSTAVO MACIEL DAU

GUSTAVO SIDNEI DA SILVA COSTA
HEITOR DE FREITAS CORREA
HEITOR RIBEIRO TAQUATIA

HENRI GUTERRES LOPES

HENRI MICHAEL SANHUDO MULLER
HENRIK DE GODOY HECK

HENRIQUE DA ROCHA BERNARDES
SILVA

HENRIQUE DA ROSA FAGUNDES

HENRIQUE PLETSCH DA SILVA

Numero de

Inscricao
66.265703
66.276617

66.271183
66.277216
66.269557
66.271917
66.266832
66.269166
66.278703
66.275944
66.279984
66.267580
66.267632
66.281639

66.269811

66.267048

Cota de
Avaliacao

C1
5

3
C1
C1
C1
C1
C5
C1
C1
5
C3
C1
C1

C3-> C1

C1

Resultado Final
Suplente

Suplente

Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Suplente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente

Ausente

Suplente
(Reclassificado)

Ausente

Motivos para Matricula
Condicional



Nidmero de Cota de Motivos para Matricula

Nome Inscricao Avaliacao Resultado Final Condicional
HENRIQUE RIBEIRO DOS SANTOS 66.268633 C1 Ausente
IGOR DANIEL DE LIMA PICOLI 66.273634 C1 Ausente
IGOR SILVA DIAS 66.269142 C1 Ausente
IRIS DE OLIVEIRA FRANCO 66.271893 C3 Ausente
ISABELA DE ARAUJO MARQUES 66.277680 C5 Ausente
ISABELI SILVA AVILA 66.267877 Cc5 Ausente
ISABELI SILVA BENEVIDES 66.265435 C5 Ausente
ISABELLA BARBOSA DOS SANTOS 66.278600 c7 Ausente
ISABELLA FONTES DE AGUIAR 66.268116 C1 Ausente
ISADORA MEDRONHA BRANCO 66.266899 C5 Matriculada/o
ISADORA SILVA DA ROSA 66.272724 c5 Ausente
ISRAELI DOS SANTOS GOMES 66.278933 Cc7 Ausente
|ZABEL DA TRINDADE DUTRA 66.274315 C1 Ausente
JAMYLLE RAMOS VIEGAS 66.273000 C1 Ausente
JEAN DA SILVA PEREIRA 66.265899 C1 Ausente
JOANA COSTAMILAN LONGARAY 66.267406 c5 Ausente
JOANNA BIBIANA ROSA DUTRA 66.269946 C1 Suplente

JOAO EDUARDO SIGALLES 66.267194 C1 Ausente



Nidmero de Cota de Motivos para Matricula

Nome Inscricao Avaliacao Resultado Final Condicional
JOAO GABRIEL FLORES DE ALMEIDA 66.278256 C1 Ausente
JOAO GABRIEL NOGUEIRA DA COSTA 66.278246 C9 -> C1 Suplente
(Reclassificado)
JOAO PEDRO BORGES FERNANDES 66.274370 C1 Ausente
JOAO VITOR DA SILVA SILVA 66.273397 C1 Ausente
JOAO VITOR PINHEIRO VALENTE 66.265883 C1 Ausente
JORDANA DA CUNHA DE AVILA ALVES 66.265946 C1 Ausente
JORGE ELIAS MACHADO DOS SANTOS 66.267138 C1 Ausente
JORGE GASPARINI DA SILVA DIAS 66.279490 C4->C1 Suplente
(Reclassificado)
JOSUE RAMIREZ DA SILVA 66.279735 Cc5 Ausente
JOVANA VITORIA TIMM GOMES 66.281441 C5 Ausente
JUAN PABLO DE SOUZA BENITEZ 66.277268 C1 Ausente
JULIA ANGEL MOREIRA MACHADO 66.266965 C1 Ausente
JULIA ANGELIN DA SILVA 66.270123 c5 Ausente
JULIA MANUELA DA SILVA MARTINS 66.265923 9 Ausente
JULIA PINHEIRO PORTO 66.267307 9 Ausente
JULIA SANTOS GARCIA 66.280684 C1 Ausente

JULIA SOUZA DOS SANTOS 66.265776 C5 Matriculada/o



Nome
JULIANA REIS CIDADE
KANANDA ROCHA GARCIA
KAROLINA VITORIA SOARES DA SILVA
KEROLLYN DOS SANTOS OLIVEIRA
KETELYN EDUARDA BERRO DOS SANTOS
KEVELYN SILVA DOS SANTOS
KEVYN MATHEUS MORAIS MENEZES
KIMBERLLYN DOS SANTOS OLIVEIRA
KUNLE MENDES RODRIGUES
LARA CRUZ JONKO

LARISSA RODRIGUES RIBEIRO
LAURA DA SILVA PEREIRA
LAUREN RODRIGUES MIDON
LAYS SOARES DA ROSA
LAZARO ROCHA DIAS
LEANDRO DE CASTRO PINTO

LEONARDO COLPES CHIODELLI

Numero de

Inscricao
66.271151
66.266848
66.279287
66.272899
66.265821
66.269163
66.267410
66.272904
66.271239
66.270007

66.267251
66.278363
66.271755
66.271364
66.265911
66.272373
66.281566

Cota de

Avaliacao Resultado Final
c3 Ausente
c3 Ausente
Cc7 Matriculada/o
C5 Ausente
c7 Ausente
C3 Ausente
c7 Ausente
C5 Ausente
c3 Matriculada/o

C3->C1 Suplente

(Reclassificado)

C1 Ausente
C1 Ausente
C5 Ausente
c3 Ausente
C1 Ausente
C1 Ausente
C1 Ausente

Motivos para Matricula
Condicional



Nome

LEONARDO OLIVEIRA DA SILVA
MALCORRA

LEONARDO OLIVEIRA PINHEIRO
LETICIA BEDE SCHAEDLER

LETICIA NASCIMENTO LARA PORTO
LIDIANE RIBEIRO SOARES

LIVIA FRANCINE FREITAS DANNER
SANTOS

LIVIA OLIVEIRA DE ALMEIDA

LUAN STALIVIERI DA ROCHA

LUCAS DOS SANTOS CARDOSO

LUCAS EDUARDO NEVES DOS SANTOS
LUCAS GONCALVES DA SILVA

LUCAS NICHELE PEREIRA

LUCCA ANTONI AZEREDO EVANGELISTA
LUCCAS MAIA ILHA DA SILVA

LUIS FERNANDO RODRIGUES DE FREITAS
LUIS HENRIQUE DA SILVA PINTO JUNIOR
LUISA GONCALVES DA ROSA

Numero de

Inscricao

66.281309

66.271229
66.273653
66.280252
66.280966
66.270926

66.268168
66.280592
66.281656
66.271850
66.279014
66.273066
66.266030
66.270073
66.277656
66.278701
66.266354

Cota de
Avaliacao

C1

C5
5
5
C1
9

3
C1
c3
C1
5
C1
5
C1
C1
C1
c3

Resultado Final

Ausente

Ausente
Ausente
Ausente
Ausente

Ausente

Ausente
Ausente
Ausente
Suplente
Ausente
Ausente
Suplente
Suplente
Ausente
Ausente

Ausente

Motivos para Matricula
Condicional



Nome
LUISA RIBEIRO MARTINS
LUISA VITORIA DA SILVA KLAUS
LUIZ EDUARDO FORTES DA SILVA
MANUELA EGGRES DA SILVEIRA
MANUELA MARIA TELLES DE MELO
MANUELA SILVA DOS SANTOS
MANUELLA COLARES DE ABREU
MANUELLA SCHABAT FEIJO
MARIA EDUARDA DA LUZ VIEIRA
MARIA EDUARDA HEBERT FIUZA
MARIA EDUARDA KLUG FERNANDES
MARIA EDUARDA SCHABAT FEIJO
MARIA EDUARDA XAVIER DE SOUZA
MARIA HELENA FERREIRA OCMUNELLO
MARIA LUISA LOPES DE GOUMA
MARIA LUIZA DA SILVA ROMEIRO
MARIA LUIZA DA SILVA SANTOS
MARIA LUIZA DUARTE ROCHA

Numero de

Inscricao
66.272440
66.271757
66.277851
66.281077
66.268961
66.271547
66.265741
66.281059
66.278946
66.277497
66.270065
66.281100
66.267270
66.267061
66.267504
66.270191
66.267798
66.269192

Cota de
Avaliacao

C1
5
C3
5
C1
C5
G5

Resultado Final
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Suplente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente

Ausente

Motivos para Matricula
Condicional



Nome
MARIA LUIZA MARTINI DE SOUZA
MARIA LUIZA NOGUEIRA RUSSO

MARIANA ALEXANDRINA GUTERRES
NUNES

MARIANA DA SILVEIRA CLEMENTE
MARIANA MARTINEZ CAMARGO
MARIANA PINHEIRO IGNACIO
MARIANA VIANA DE MELLO
MARIANA ZIMMERMANN PROBST
MARIANE ROBERTA TEIXEIRA

MARIELE JORDANA OLIVEIRA TEIXEIRA
MARINA FARIAS VIEIRA

MATEUS HENRIQUE DE LIMA WEISS
NUNES

MATEUS RODRIGUES DE BRIDA
MATEUS TEIXEIRA DA SILVA
MATHEUS BORGES DA SILVA
MATHEUS DOS SANTOS SOARES

MATHEUS HENRIQUE VIANNA AGUIRRE

Numero de

Inscricao
66.279948
66.266921
66.275076

66.270473
66.281012
66.278684
66.276853
66.266726
66.265414
66.276697
66.271476
66.281030

66.271461
66.271454
66.280524
66.275052
66.266753

Cota de
Avaliacao

C5
3
C1

C1
C5
c3
C1
C1
C5
C5
C3
C1

C1
C3
C5
C1
C5

Resultado Final
Suplente
Ausente

Ausente

Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente

Ausente

Ausente
Ausente
Ausente
Ausente

Ausente

Motivos para Matricula
Condicional



Nome

MELANY EDUARDA DE AVILA BRAGA

MILENY VITORIA WUST DA ROCHA
NATALIA FLORES ALMEIDA

NATALIA LIMA SOARES FRANCISCO

NATASHA ALMEIDA LEMOS

NATHALIA GABRIELE DOS SANTOS
DORNELES

NATIELY MENEZES MACIEL
NICOLAS AVILA SANTOS

NICOLAS KNEVITZ GANDON
NICOLAS MEDEIROS DE OLIVEIRA
NICOLAS XAVIER MAIA

NICOLY KAUANE LEMOS BENITES
NYCOLLAS MOREIRA FERNANDES

OHE RADHE ANDALUZ FONTANA
CACERES

PAOLA PASSOS DA ROSA
PATRICIA MACIEL MOTTA

Numero de

Inscricao
66.270562
66.279265
66.265388
66.270242
66.281043
66.265666

66.281254
66.271908

66.274210
66.280166
66.268773
66.277049
66.265879
66.268913

66.271027
66.267558

Cota de
Avaliacao

C5
5
5
C3
C5
C5

Cc7
C3->C1

C5
G5
5
C1
5
C1

c7
3

Resultado Final
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente

Ausente

Ausente

Suplente
(Reclassificado)

Nao Matriculada/o
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente

Ausente

Ausente

Ausente

Motivos para Matricula

Condicional



Nome

PEDRO AMARO CENTENO MARTINS DA

SILVA

PEDRO HENRIQUE CRUZ KONLECHNER
PEDRO HENRIQUE GARCIA HOFFMANN

PEDRO SCHANTZ DA SILVA
PIETRO ASSIS SILVA PINTO
QUEZIA DA SILVA ROCHA

RAFAEL ESCOUTO DA SILVA PINTO
RAFAELA ARAUJO RAYMUNDO
RAFAELA BARBOSA LESSA

RAFAELA DE BARROS FONTANA
RAFAELE TALAYER VIDAL

RAFAELLA RODRIGUES FERNANDES
RAYANA LOPES GOMES

RAYCA LOPES DORNELES

RAYSSA PRATES DIOGO

RENAN MOIANO RODRIGUES

Numero de

Inscricao

66.275719

66.274531
66.266866
66.279445
66.269189
66.271760
66.269998
66.275759
66.267490

66.278875
66.279958
66.281386
66.267213
66.278406
66.276573
66.267971

Cota de
Avaliacao

C1

C5-> C1

C1
5
5
5
3
3
C3->C1

Resultado Final

Ausente

Ausente
Suplente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente

Suplente
(Reclassificado)

Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente

Suplente
(Reclassificado)

Motivos para Matricula

Condicional



Nome

RENAN PACHECO DE LIMA

RHAEL SALGUEIRO FORTES

RICHARD RODRIGUEZ CARRAVETTA
SILVA

ROGER VICENTE DE SOUZA MACHADO

RYHAN HENRIQUE PAIS SILVA
FIGUEIREDO

SAMARA DE SIQUEIRA COSTA

SAMIRA PIETRA PADILHA DE OLIVEIRA
SAMUEL BERNARDO DE OLIVEIRA ALVES
SAMUEL WANDERLEI LOHR FERREIRA
SARA DA COSTA

SHARON CRISTINA GUERREIRO
CORDEIRO

SHUELLEN HESTER DA SILVA
SIMONE LIMA DA SILVA
SOFIA CARBONE FROES
SOFIA DOS REIS MEIRA

Numero de

Inscricao

66.280699

66.280425
66.267479

66.267684
66.279995

66.280404
66.278088
66.269789
66.280607
66.265525
66.266868

66.274026
66.266657
66.278109
66.268506

Cota de
Avaliacao

C3-> C1

C5
C1

c3
c3

C1
c7
C1
C5
C1
c9

C3
C1
C5
3

Resultado Final

Suplente
(Reclassificado)

Ausente

Ausente

Ausente

Ausente

Ausente
Suplente
Ausente
Ausente
Ausente

Ausente

Ausente
Ausente
Ausente

Ausente

Motivos para Matricula
Condicional



Nome
SOPHIA GARCIA RAMOS
THAUA DUMMER GOMES
THAUANI BARBOSA ROSA
THEO STOPA FERREIRA
THIAGO MORAES DE LIMA
TIAGO SILVEIRA RAMOS
VICTOR DA SILVA CRASNIEVICZ
VICTORIA DE OLIVEIRA LEAL
VINICIUS GABRIEL BOTH BRUSCH
VINICIUS SILVA SCHIRMANN VIEIRA
VITOR BORBA FLORES
VITOR VELOSO TEIXEIRA

VITORIA APARECIDA GONCALVES DE
CORDOVA

VITORIA BARCELOS

VITORIA EDUARDA LIMA DA SILVA

VITORIA NOGUEIRA CORTIMIGLIA DE
OLIVEIRA

Numero de

Inscricao
66.270216
66.271496
66.271021
66.273186
66.277224
66.265438
66.272173
66.268726
66.269215
66.265403
66.278752
66.277168
66.273908

66.278097

66.265671
66.278065

Cota de
Avaliacao

C1
C5
C1
C1
C1
4
C1
C1
C5
C5
C1
C1
3

C4 -> C1

5
C1

Resultado Final
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Suplente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente

Ausente

Suplente
(Reclassificado)

Ausente

Ausente

Motivos para Matricula
Condicional



Nome
YASMIN DOS SANTOS MILCZAREK
YASMIN ESCOBAR SILVEIRA DA SILVA

YURI HUF DOS SANTOS DE OLIVEIRA

Observacoes:

Nidmero de
Inscricao

66.278113
66.278052
66.281063

Cota de
Avaliacao

3
C1
5

A/o aluna/o matriculada/o ira receber um e-mail do Setor de Ensino,

com informacdes sobre o inicio das atividades letivas, a ocorrer em 04/03/2024.

Resultado Final
Ausente
Ausente

Ausente

Motivos para Matricula
Condicional

CONFIRA qual foi o e-mail que vocé cadastrou na inscricdo do Processo Seletivo de Ingresso Discente ao IFRS - 2024/1.

Bento Gongalves, 29/02/2024



